
ORDEN DE COMPRAS

Condición de Entrega:

-

Condiciones de pago:

dentro de los 29 días sin DPP

Sírvase entregar a:
Corporativo EDENORTE

74 Juan Pablo Duarte

51000

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Proveedor: 4005629

SETI & SIDIF DOMINICANA SRL

CALLE TORRE TERRAZA AL JARDIN, D.N.

122222 REPUBLICA DOMINICANA

809-784-9181

Información de Pedido:

Número de Pedido 4200001008

Fecha 22.06.2020

Moneda DOP

Comprador Elva J. Garcia

Teléfono 809-241-9090 - Ext: 2804

Fecha de Entrega 15.05.2020
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Pos. Descripción U/M Cantidad Costo Unitario
Bruto

Subtotal Bruto

10 ManageEngine ADAudit Professional

10 ACTUALIZACIÓN LICENCIAS

Precio bruto

Itbis

SG

SER

1.00

1.00

154,105.00

154,105.00

154,105.00

154,105.00

154,105.00

27,738.90

Total Precio bruto

Total Itbis

Total General

154,105.00

27,738.90

181,843.90

Observaciones:

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para
Edenorte.
" Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes

______________________________
Firma Autorizada
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Número de Pedido: 4200001008

Fecha: 22.06.2020

Notas Del Pedido:

Nota Cabecera

EDENORTE-DAF-CM-2020-0025 ADQUISICIÓN DE LICENCIA MANAGEENGINE ADAUDIT PROFESSIONAL, PRIMERA CONVOCATORIA

SOLICITADO POR: DIRECCIÓN DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN

______________________________
Firma Autorizada


